«_____»_______________20____г.

Директору ООО «ПЦДПО «Стандарт Безопасности»
[bookmark: _GoBack]Асланову Евгению Сюжетиновичу

[bookmark: __DdeLink__26977_44515033]ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

  Прошу принять меня на обучение по программе (курсу):
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сообщаю о себе следующее:

Ф.И.О. (полностью): ______________________________________________________
________________________________________________________________________

Дата рождения: _________________________ Образование:______________________

Специальность: ___________________________________________________________

Место работы: ____________________________________________________________

Должность: _______________________________________________________________

Адрес места жительства (по прописке): _______________________________________
_________________________________________________________________________

Телефон: _________________________________________________________________
e-mail : ___________________________________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных ООО «ПЦДПО «Стандарт Безопасности» в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях, связанных с учебной деятельностью, на весь ее период, а также на период хранения в архиве документов, содержащих персональные данные.
С условиями приема на обучение, порядком обучения и прохождения проверки знаний ознакомлен. Оплату обязуюсь вносить в установленные сроки.

 «____» ______________20__ г.                          ______________/__________________
                                                                                (подпись)               (фамилия, инициалы)